ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ВЫДАЧУ СПРАВОК ОБ ОБУЧЕНИИ

 И. о. ректора ЗабГУ

О. О. Мартыненко

от Петровой Марии Сергеевны,

проживающей по адресу:  ул.

Ленина, д. 1, кв.1, г. Чита, 673000,

контактный телефон 8-914-000-00-00

Заявление

Прошу выдать справки:

- справку, подтверждающую мое обучение в  Читинском педагогическом

институте им. Н. Г. Чернышевского. Поступила на математический  факультет –

очная форма обучения в 1980 году, специальность учитель математики, ушла в

академический отпуск в 1982 году, вышла - в 1983 году; перевелась в 1985 году на

заочный факультет, окончила в 1986 году. Сменила фамилию в 1984 году на

Петрову.

- справку о переименовании ВУЗа.

Прошу выслать справки в мой адрес: 672000, ул. Чкалова, д. 1, кв.1, г. Чита

Петровой Марии Сергеевне.

ПРИЛОЖЕНИЕ:

-копия паспорта с фото и пропиской;

-копия диплома об окончании ВУЗа.

12.02.2022 г.                                                               Петрова